
 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2014 – Nº.217 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Sexta-feira – 28 de novembro de 2014. 
 

1 
Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE CIVIL 

 

PODER EXECUTIVO 
 

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – Prefeita Municipal 
JOSÉ LENÁRIO DA SILVA – Vice Prefeito 
PODER LEGISLATIVO - VEREADORES: 

IRACEMA MOREIRA GALVÃO FRANCELINO- PRESIDENTE 
JOSÉ THEÓFILO DE FREITAS - VICE-PRESIDENTE 
ELÂNDIO DE FREITAS COSTA - 1º SECRETÁRIO 

GARLÊNIA MARIA SANTOS FERREIRA - 2ª SECRETÁRIA 
JEFFSON ALVES 

VÁGNER RODRIGUES PEREIRA 
IVANILSON NONATO PESSOA 

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO 
ALUÍZIO PAULINO DA SILVA 

 

1 – CPL 
 

 Extrato de Contrato Nº 20140135 - Tomada De Preços Nº 2/2014-0002 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

                                       
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vide próxima página 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2014 – Nº.217 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Sexta-feira – 28 de novembro de 2014. 
 

2 
Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

CPL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20140135 
ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2014-0002 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: CONSTRUTORA ASSU E EMPRENDIMENTOS LTDA. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia civil, visando à execução dos serviços relativos à 
reforma e ampliação da Unidade Básica de Saúde Cícero Rumão Batista, localiza no Sítio Poço Verde, Zona Rural do Município de Taboleiro 
Grande/RN, conforme especificações técnicas e quantitativos e preços constantes do Projeto Básico, Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 138.588,71 (cento e trinta e oito mil, quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e um centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2014, Atividade 0801.104510020.1.073 – Construção e Ampliação de Unidad4e de Saúde, 
Classificação Econômica 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações, Subelemento 4.4.90.51.99 – Outras Obras e Instalações, Fonte 300 – Recursos de 
Programas. 
VIGÊNCIA: 27 de novembro de 2014 a 27 de fevereiro de 2015. 
DATA DA ASSINATURA: 27 de novembro de 2014. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
JOSÉ MÁRCIO BARBOSA – SÓCIO DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
WYLLAME DANTAS DA SILVA – CPF Nº 155.876.904-82         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Espaço não utilizado 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Espaço não utilizado 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 Diário Oficial N.º 217 de 28 de novembro de 2014 com 2fls. 


